Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _29.09.2020_ № _02-01_                                                                _29.09.2020_ № _02-01_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики седьмого созыва

В соответствии со статьей 33 Устава Чебоксарского района

Собрание депутатов Чебоксарского района  РЕШИЛО:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Собрания депутатов Чебоксарского района седьмого созыва:

постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;

постоянную комиссию по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, социально-культурной деятельности и обслуживания населения;

постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Чебоксарского района
	В.И. Михайлов

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0283.doc  стр. 2 из 1